令和３年度事業報告書

自 令和 ３年４月 １日

至 令和 ４年３月３１日

１．特別管理事業

① 第４５回定例総会（書面議決）

開催日  令和３年５月１７日（月）

会 場  寒川町商工会館 大会議室

出席者  ８０社（内、委任状５２社）

議 案  １．令和２年度事業報告書・収支決算書の承認について

２．令和３度事業計画書（案）・収支予算書（案）の承認について

３．任期満了に伴う役員の改選について（案）

２．親睦事業

① 寒川町商工会新春賀詞交換会への参加

    ⇒新型コロナ感染症拡大防止に考慮し中止

３．各委員会事業

○総務委員会

① 行政との意見交換会（書面）

提出日  令和３年１０月１１日（月）

議 題  ① 令和２年度の行政との意見交換会書面回答の結果内容について

② 事業者を対象にした寒川町独自の給付金について

③ 公共交通機関（バス）の本数を増やすことについて

④ 交通安全の確保のために歩道の整備推進について

⑤ 防犯灯設置について

⑥ アフターコロナを見据えた支援について

⑦ その他（町に対して要望他）⇒回答日 令和３年１２月２日

② 役員研修会

⇒新型コロナ感染症拡大防止に考慮し中止

○事業委員会

① 寒川町産業まつり協賛事業

⇒新型コロナ感染症拡大防止に考慮し中止

② 親睦ゴルフコンペ

  ⇒新型コロナ感染症拡大防止に考慮し中止

③ 親睦ボウリング大会

⇒新型コロナ感染症拡大防止に考慮し中止

○経営委員会

① 相模川美化キャンペーンへの参加

⇒新型コロナ感染症拡大防止に考慮し中止

② 優良施設見学会

    ⇒新型コロナ感染症拡大防止に考慮し中止

③ 経営セミナー

⇒新型コロナ感染症拡大防止に考慮しセミナー中止

代替えとして経営に関する冊子を３冊配布

・インボイス制度の概要と実務対応

・ＢＣＰ策定（事業継続計画）

・ビジネスチャンスとしてのＳＤＧｓ

４．その他

① 寒川町からの依頼文書の配布

② 外部との連絡調整会議